第６３号様式

普通財産貸付申請書

令和　　年　　月　　日

玖珠町長　　　　　　　　　殿

申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

電話番号

次のとおり普通財産を借り受けたいので、貸付けて下さるよう申請します。

	財産の表示
	使用目的
	借受希望期間
	備　　　考

	財産
玖珠町大字
　　　　番

使用面積
　　　　㎡

(自)令和　年　月　日

から

(至)令和　年　月　日

まで

添付書類：位置図、平面図、その他関係図面

第６３号様式
（記載例）

普通財産貸付申請書

令和　　年　　月　　日

玖珠町長　宿利　政和　　　殿

申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

次のとおり普通財産を借り受けたいので、貸付けて下さるよう申請します。

	財産の表示
	使用目的
	借受希望期間
	備　　　考

旧古後中学校
　校舎前駐車場
（約○○○㎡）

移動販売　並びに
移動ＡＴＭの会場として

令和５年４月　１日

から

令和６年３月３１日

の毎週○曜日の

○○：○○～
○○：○○まで

利用については
販売者と利用者の駐車場、販売スペースとして利用する。